
 1 

3. kolo    2016 - 2017 

 Turné po českých zemích si užil Veľký Šariš a Podbrezová, která byla stoprocentně úspěšná. V 
Dobřanech nadělila domácím prohru o 318 kuželek, o kterou se zasloužil i Srb Daniel Tepša fantastickým 
výkonem 710. Znamená to samozřejmě rekord kuželny a to i v družstvech výkonem 3885, o celých 191 
kuželek. Starý rekord Romana Pytlíka 640 z roku 2010, překonal i Vili Zavarko 692, který měl ještě o 10 
sražených kuželek v plných více než srbský kolega, ale "nevyšla" mu první dorážka. Za to v neděli v Jihlavě 
byl Zavarko hvězdou utkání, překonal rekord o 27 dřev na rovných 700 . I jeho spoluhráči za ním zaostali a 
na rekord družstva chybělo 21 kuželek. Rekord svojí kuželny překonaly a zarovnaly na 3700 Rokycany, kdy 
přihlížejícím bylo družstvo ze Šariše. Trochu mě mrzí, že z takových skvělých zápasů žádný "novinář" 
nenapíše pár řádků. Musím vařit pouze ze zápisů z utkání. 

 Technické připomínky: Dodržujte bod 13 Rozpisu Interligy, kdy potřebuji duplicitně zápis z utkání 
v Excelu a jelikož i já, jako vedoucí soutěže, jsem nedodržel psané pravidlo a neposlal před začátkem 
soutěže formulář, nebudu udělovat pokutu. Smažme to, ale od příštího kola už budu nekompromisní. 
V zápisu z utkání u slovenských hráčů pište pouze 4 místné číslo za pomlčkou či lomítkem.  

Posílám i formulář o sestavě družstva, aby jste mohli dodržet pravidlo 8.3.2.1. v Mezinárodním sportovním 
řádu NBC (ISO). (viz.stránky Interligy, sekce dokumenty). 

Vyplňujte i online zápasy, protože nejen kuželkářská veřejnost Vás sleduje.  

 

Klokani CB Dobřany -  TJ Slavoj Veľký Šariš 1:7 3552-3709 (9,5:14,5) 25.09. 

KK Tatran Sučany -  KK Inter Bratislava 3:5 3527-3563 (10,5:13,5)24.09. 

Klokani CB Dobřany -  ŽP Šport Podbrezová 1:7 3567-3885 (7,5:16,5) 24.09. 

TJ Sokol Brno Husovice -  ŠKK Trstená Starek 0:8 3419-3550 (8:16) 24.09. 

SKK Rokycany -  TJ Slavoj Veľký Šariš 7:1 3700-3397 (17,5:6,5) 24.09. 

KK Slavoj Praha -  TJ Sokol Luhačovice 7:1 3486-3383 (14,5:9,5) 24.09. 

KK PSJ Jihlava -  ŽP Šport Podbrezová 2:6 3473-3598 (9,5:14,5) 25.09. 

Tabulka: 

 1. ŽP Šport Podbrezová  4 4 0 0 29,0:3,0 67,0:29,0 3795 8 

 2. ŠKK Trstená Starek  3 2 0 1 18,0:6,0 40,0:32,0 3550 4 

 3. SKK Rokycany  3 2 0 1 16,0:8,0 39,5:32,5 3524 4 

 4. TJ Slavoj Veľký Šariš  3 2 0 1 16,0:8,0 38,0:34,0 3573 4 

 5. KK Inter Bratislava  3 2 0 1 12,0:12,0 34,0:38,0 3562 4 

 6. KK Slavoj Praha  3 1 1 1 12,0:12,0 35,5:36,5 3474 3 

 7. TJ Sokol Luhačovice  3 1 0 2 10,0:14,0 38,0:34,0 3481 2 

 8. KK PSJ Jihlava  3 1 0 2 10,0:14,0 36,0:36,0 3400 2 

 9. TJ Sokol Brno Husovice  3 1 0 2 5,0:19,0 26,5:45,5 3440 2 

 10. KK Tatran Sučany  4 1 0 3 10,0:22,0 42,5:53,5 3577 2 

 11. Klokani CB Dobřany  4 1 0 3 9,0:23,0 39,5:56,5 3511 2 

 12. ŠK Modranka  2 0 1 1 5,0:11,0 19,5:28,5 3447 1 

 

 



 2 

 Klokani CB Dobřany 3552 1:7 3709 TJ Slavoj Veľký Šariš 

   (9,5:14,5) 

 ZEMAN Vlastimil ml. 596 2:2 598 VITKOVIČ Vojtech 

 VRBATA Martin 620 2,5:1,5 635 KOVÁČ Stanislav 

 ZEMAN Vlastimil 562 0:4 651 FOLTÍN Radovan 

 ŘÍHA Zdeněk 584 2:2 599 HLIVIAK Miroslav 

 BALOUN Jiří 597 1:3 624 BERAN Rastislav 

 DOUBRAVA Lukáš 593 2:2 602 MAGALA Peter 

 

rozhodčí: BOK Karel 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:30 

 

 KK Tatran Sučany 3527 3:5 3563 KK Inter Bratislava 

  (10,5:13,5) 

 KOVÁČ Milan 571 0:4 614 ZAJKO Marek 

 BUKOVÝ Roman 571 1:3 624 JASENSKÝ Ján 

 KNAPKO Marek 637 4:0 551 LISTOFER Gabriel (*) 

 ADAMEC Peter 575 0,5:3,5 625 TRUSKA Jaroslav 

 VYLETEL Ján 601 2:2 591 POZSGAI Martin 

 TKÁČ Ján 572 3:1 558 ZEMAN Jozef 

 

střídání: od 31. hodu: LISTOFER Gabriel + ONDRUS Matej 

rozhodčí: KOZAKOV Michal 

diváků: 25 

utkání trvalo: 3:42 

 

 Klokani CB Dobřany 3567 1:7 3885 ŽP Šport Podbrezová 

   (7,5:16,5) 

 ZEMAN Vlastimil 589 1:3 640 VADOVIČ Bystrík 

 PEJČOCH Martin 574 0:4 710 TEPŠA Daniel 

 ZEMAN Vlastimil 600 1,5:2,5 628 TOMKA Milan 

 ŘÍHA Zdeněk 585 2:2 626 NEMČEK Peter 

 BALOUN Jiří 592 0:4 692 ZAVARKO Vilmoš 

 DOUBRAVA Lukáš 627 3:1 589 KUNA Erik 

 

rozhodčí: BOK Karel 

diváků: 140 

utkání trvalo: 3:35 

 



 3 

 TJ Sokol Brno Husovice 3419 0:8 3550 ŠKK Trstená Starek 

   (8:16) 

 VYMAZAL Zdeněk 607 1:3 653 KOLEJÁK Martin 

 MAZUR Václav 559 1:3 555 ŠIBAL Peter 

 AXMAN Jiří 552 1:3 596 STÁREK Martin 

 RYBA Dušan 541 2:2 563 KARAS Tomáš 

 MACHÁLEK Jan ml. 563 2:2 567 JURIS Marek 

 KELPENČEV ŠIMEK Michal 597 1:3 616 ČECH Ivan 

 

rozhodčí: GABRHEL Karel 

diváků: 29 

utkání trvalo: 3:20 

 

 SKK Rokycany 3700 7:1 3397 TJ Slavoj Veľký Šariš 

   (17,5:6,5) 

 ENDRŠT Jan 661 4:0 546 MAGALA Peter 

 PYTLÍK Michal 635 2,5:1,5 603 KOVÁČ Stanislav 

 HONSA Pavel (*) 567 2:2 577 BERAN Rastislav 

 NEUMANN Daniel 621 4:0 513 OLEJŇÁK Marek (*) 

 ŠPELINA Vojtěch 586 2:2 585 FOLTÍN Radovan 

 PYTLÍK Roman 630 3:1 573 VITKOVIČ Vojtech 

 

střídání: od 66. hodu: HONSA Pavel + ŠREIBER Štěpán, od 31. hodu: OLEJŇÁK Marek + HLIVIAK 

Miroslav 

rozhodčí: WOHLMUTH David 

diváků: 30 

utkání trvalo: 3:30 

 

 KK Slavoj Praha 3486 7:1 3383 TJ Sokol Luhačovice 

   (14,5:9,5) 

 GARTUS Zdeněk 590 3:1 578 MRLÍK Jiří 

 PAVLÍK Petr 570 2:2 567 MARKUS Michal 

 VALTR Evžen 602 2,5:1,5 568 POLÁCH Radek 

 KUDĚJ David 595 3:1 552 LEKEŠ Filip 

 STAŠÁK Anton (*) 552 2:2 537 MOLEK Tomáš 

 DVOŘÁK Josef 577 2:2 581 GORECKÝ Rostislav 

 

střídání: od 42. hodu: STAŠÁK Anton + JANKO Lukáš 

rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří 

diváků: 15 

utkání trvalo: 3:30 

 



 4 

 KK PSJ Jihlava 3473 2:6 3598 ŽP Šport Podbrezová 

   (9,5:14,5) 

 RYCHTAŘÍK Václav 570 3:1 544 PAŠIAK Tomáš 

 PARTL Stanislav 595 2:2 610 TOMKA Milan 

 OUHEL Jiří (*) 552 1,5:2,5 574 VADOVIČ Bystrík 

 BRAUN Daniel 567 1:3 613 TEPŠA Daniel 

 ŠVORBA Martin 583 2:2 557 NEMČEK Peter 

 VALÍK Tomáš 606 0:4 700 ZAVARKO Vilmoš 

 

střídání: od 61. hodu: OUHEL Jiří + PARTL Jiří 

rozhodčí: VACKOVÁ Šárka 

diváků: 73 

utkání trvalo: 3:25 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  697,5 431,8 265,7 0,0 3 / 3 (701) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  660,2 419,0 241,2 0,5 3 / 3 (710) 

 3. ČECH Ivan Trstená  639,0 405,7 233,3 1,3 3 / 3 (665) 

 4. TOMKA Milan Podbrezová  630,5 398,5 232,0 1,3 3 / 3 (654) 

 5. TRUSKA Jaroslav Inter  630,0 402,5 227,5 0,5 2 / 3 (635) 

 6. KOLEJÁK Martin Trstená  630,0 403,0 227,0 2,0 3 / 3 (653) 

 7. FOLTÍN Radovan Veľký Šariš  621,0 388,3 232,7 1,3 3 / 3 (651) 

 8. ZAJKO Marek Inter  620,7 392,0 228,7 1,0 3 / 3 (624) 

 9. KNAPKO Marek Sučany  620,3 403,3 217,0 1,5 2 / 2 (638) 

 10. BERAN Rastislav Veľký Šariš  617,7 395,0 222,7 1,3 3 / 3 (652) 

 11. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  616,8 393,0 223,8 0,8 3 / 3 (650) 

 12. KUNA Erik Podbrezová  615,0 388,8 226,3 3,5 2 / 3 (677) 

 13. KOVÁČ Stanislav Veľký Šariš  614,7 390,3 224,3 3,0 3 / 3 (635) 

 14. DOUBRAVA Lukáš Dobřany  611,3 394,3 217,0 1,7 3 / 3 (635) 

 15. VYMAZAL Zdeněk Husovice  610,8 391,5 219,3 0,0 2 / 2 (612) 

 16. GARTUS Zdeněk Slavoj  605,3 390,7 214,7 0,7 3 / 3 (631) 

 17. BALOUN Jiří Dobřany  603,8 395,0 208,8 0,5 3 / 3 (635) 

 18. ADAMEC Peter Sučany  603,8 407,5 196,3 4,2 2 / 2 (615) 

 19. PYTLÍK Michal Rokycany  602,5 389,3 213,3 1,8 2 / 2 (635) 

 20. NEMČEK Peter Podbrezová  598,3 382,0 216,3 1,0 3 / 3 (646) 

 21. VEREŠ Róbert Sučany  597,0 388,8 208,3 0,8 2 / 2 (620) 

 22. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  594,3 376,0 218,3 0,7 3 / 3 (615) 

 23. POLÁCH Radek Luhačovice  593,7 383,7 210,0 1,7 3 / 3 (612) 

 24. PAŽITNÝ Daniel Modranka  592,5 386,0 206,5 2,0 2 / 2 (610) 

 25. VYLETEL Ján Sučany  592,5 388,3 204,3 3,5 2 / 2 (607) 

 26. KUDĚJ David Slavoj  592,0 379,7 212,3 1,3 3 / 3 (595) 

 27. POZSGAI Martin Inter  587,3 375,0 212,3 2,7 3 / 3 (595) 

 28. ZEMAN Vlastimil ml. Dobřany  587,3 381,3 206,0 1,7 3 / 3 (621) 

 29. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  586,0 372,3 213,8 0,5 2 / 2 (598) 

 30. PEJČOCH Martin Dobřany  585,5 376,0 209,5 1,5 2 / 3 (597) 

 31. MARKUS Michal Luhačovice  584,7 388,7 196,0 1,3 3 / 3 (610) 

 32. BIELIK Damián Modranka  584,0 379,0 205,0 1,0 2 / 2 (610) 

 33. TKÁČ Ján Sučany  583,5 393,3 190,3 3,5 2 / 2 (596) 

 34. NEUMANN Daniel Rokycany  582,0 371,5 210,5 2,0 2 / 2 (621) 

 35. MAZUR Václav Husovice  581,8 377,5 204,3 1,8 2 / 2 (617) 

 36. STÁREK Martin Trstená  581,5 373,5 208,0 2,5 2 / 3 (596) 

 37. VITKOVIČ Vojtech Veľký Šariš  581,0 383,7 197,3 2,0 3 / 3 (598) 

 38. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  579,3 383,0 196,3 1,5 2 / 2 (595) 



 5 

 39. LEŽOVIČ Maroš Modranka  579,0 370,0 209,0 1,5 2 / 2 (592) 

 40. VALTR Evžen Slavoj  579,0 383,7 195,3 2,0 3 / 3 (602) 

 41. DVOŘÁK Josef Slavoj  577,7 378,3 199,3 3,0 3 / 3 (581) 

 42. VRBATA Martin Dobřany  577,0 376,0 201,0 4,0 3 / 3 (620) 

 43. ŠIBAL Peter Trstená  576,7 377,7 199,0 2,0 3 / 3 (593) 

 44. MAGALA Peter Veľký Šariš  576,3 374,7 201,7 0,3 3 / 3 (602) 

 45. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  576,3 384,0 192,3 1,3 2 / 2 (605) 

 46. LEKEŠ Filip Luhačovice  576,0 379,3 196,7 4,0 3 / 3 (589) 

 47. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  575,3 372,8 202,5 1,8 2 / 2 (583) 

 48. STAŠÁK Anton Slavoj  575,0 366,5 208,5 1,5 2 / 3 (590) 

 49. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  574,8 368,0 206,8 2,8 2 / 2 (606) 

 50. MOLEK Tomáš Luhačovice  574,0 378,3 195,7 3,7 3 / 3 (604) 

 51. DOVIČIČ Michal Modranka  573,5 370,0 203,5 1,0 2 / 2 (585) 

 52. KARAS Tomáš Trstená  572,5 388,0 184,5 2,0 2 / 3 (582) 

 53. RYBA Dušan Husovice  572,0 364,5 207,5 3,0 2 / 2 (603) 

 54. FÁBRY Michal Trstená  570,5 372,0 198,5 1,0 2 / 3 (591) 

 55. ŘÍHA Zdeněk Dobřany  569,5 381,8 187,7 2,7 3 / 3 (586) 

 56. ŠREIBER Štěpán Rokycany  569,0 387,5 181,5 2,0 2 / 2 (587) 

 57. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  568,0 374,3 193,8 2,0 2 / 2 (579) 

 58. ZEMAN Jozef Inter  567,3 377,0 190,3 4,3 3 / 3 (598) 

 59. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  564,0 370,5 193,5 2,0 2 / 2 (597) 

 60. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  563,5 379,8 183,8 3,3 2 / 2 (568) 

 61. MIKULÍK Peter Modranka  563,5 380,0 183,5 4,0 2 / 2 (572) 

 62. MRLÍK Jiří Luhačovice  558,3 366,0 192,3 3,7 3 / 3 (578) 

  ENDRŠT Jan Rokycany  640,0 416,0 224,0 0,5 1 / 2 (661) 

  VLČKO Miroslav Inter  629,0 422,0 207,0 0,0 1 / 3 (629) 

  PYTLÍK Roman Rokycany  625,5 398,0 227,5 2,0 1 / 2 (630) 

  JASENSKÝ Ján Inter  624,0 409,0 215,0 1,0 1 / 3 (624) 

  HLIVIAK Miroslav Veľký Šariš  599,0 393,0 206,0 1,0 1 / 3 (599) 

  BUKOVÝ Roman Sučany  597,3 393,7 203,7 3,0 1 / 2 (640) 

  TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 3 (591) 

  BAŽÍK Ján Sučany  587,0 375,0 212,0 1,5 1 / 2 (587) 

  ZEMAN Vlastimil Dobřany  583,7 389,7 194,0 6,7 1 / 3 (600) 

  OLEJŇÁK Marek Veľký Šariš  576,0 395,0 181,0 4,0 1 / 3 (576) 

  ŠKOULA Libor Husovice  571,0 366,0 205,0 3,0 1 / 2 (571) 

  KOVÁČ Milan Sučany  571,0 400,0 171,0 3,0 1 / 2 (571) 

  PAVLÍK Petr Slavoj  570,0 375,0 195,0 9,0 1 / 3 (570) 

  HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 3 (569) 

  VARGA Tibor Inter  568,0 373,0 195,0 4,0 1 / 3 (568) 

  GORDÍK Erik Sučany  567,0 356,0 211,0 1,0 1 / 2 (567) 

  JURIS Marek Trstená  567,0 381,0 186,0 4,0 1 / 3 (567) 

  LISTOFER Gabriel Inter  567,0 384,0 183,0 1,0 1 / 3 (567) 

  JANKOVIČ Milan Modranka  566,0 364,0 202,0 0,0 1 / 2 (566) 

  JANKO Lukáš Slavoj  566,0 372,0 194,0 3,0 1 / 3 (566) 

  AXMAN Jiří Husovice  564,5 371,5 193,0 0,0 1 / 2 (577) 

  HONSA Pavel Rokycany  560,0 361,0 199,0 1,0 1 / 2 (560) 

  PAŠIAK Tomáš Podbrezová  544,0 343,0 201,0 2,0 1 / 3 (544) 

  KADLEČÍK Matúš Modranka  543,0 386,0 157,0 4,0 1 / 2 (543) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava  529,0 364,0 165,0 6,0 1 / 2 (529) 



 6 

 

 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo Rozhodčí 

01.10.16 so 12:00 KK Inter Bratislava - TJ Sokol Luhačovice Dobrucký Ivan 
01.10.16 so 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - ŠK Modranka Kažimír Martin 
01.10.16 so 14:00 ŠKK Trstená Starek - SKK Rokycany Juris Anton 
01.10.16 so 14:00 ŽP Šport Podbrezová - TJ Sokol Brno Husovice Kyselica Ondrej  
01.10.16 so 15:30 KK PSJ Jihlava - KK Slavoj Praha Vacková Šárka 
02.10.16 ne 10:00 KK Tatran Sučany - SKK Rokycany Kyselicová Dagmar 
 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  . 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://interliga.kuzelky.cz/     http://vysledky.kolky.sk/  

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://interliga.kuzelky.cz/
http://vysledky.kolky.sk/

